АНКЕТА ЛИЦЕНЗИАТА

	[bookmark: _GoBack]Наименование организации –,
почтовый адрес

	ФИО и должность руководителя организации

	Контактная информация руководителя организации (телефон; эл. адрес)

	ФИО и должность лица  по работе с КМС

	Контактная информация лица по работе с КМС
(телефон; эл. адрес)

	Готовность принять участие в заседании КМС

	Желаемая дата проведения заседания в период
с 10 июля по 31 июля 2017 года

	Вопросы для заседания

	Дополнительная информация, которую Вы хотите нам сообщить

	ШАПКА ОРГАНИЗАЦИИ
	Председателю КМС
Д.Н. Попову

От _______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять ______________________________________(наименование организации, ИНН, ОГРН) в участники Координационно-методического совета организаций-лицензиатов ФСТЭК России и (или) ФСБ России, расположенных в пределах Уральского федерального округа, осуществляющих деятельность в области защиты информации (далее – КМС).
Целью вступления является __________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
_________________ (наименование организации) обладает следующими лицензиями:
  _________________________________________________________________________
  _________________________________________________________________________
Копии лицензий прилагаю.

	Должность руководителя

	И.О. Фамилия

	подпись